关于做好2018年秋季学期团组织关系接转等相关工作的通知

各基层团组织：
为切实贯彻全面从严治团要求，有力夯实团的基层基础，现将2018年秋季学期团组织关系接转等相关工作的通知如下：
一、2018级新生团员、新进教职工团员团组织关系接转
1. 各基层团委要安排专人负责办理2018级新生团员、新进教职工团员组织关系转入工作，并于9月30日前完成。
    2. 团组织关系通过团员证接转。各基层团委要认真核查团员身份、团员档案、团费缴纳时间等。经核查合格后，方可在转入栏中填写转入时间，并加盖接收组织关系团组织公章。对未到龄入团、无发展编号入团、团员档案资料不全、团员身份不明确的新生、新进教职工，须查明原因，并严格按照《关于进一步做好全省共青团员身份认定工作的通知》（团苏委发﹝2018﹞19号）精神，进行重新认定。对于当时发展程序不规范、目前仍不符合入团标准的，一律不予承认其团员身份。
3. 团组织关系转入后，须同时办理团籍注册手续。各基层团委对已转入团员的入团志愿书等组织关系材料要认真进行整理，并及时装入档案袋。团徽遗失的团员，请自行购买，各基层团委也可以统一购买发放。团中央在《关于新形势下推进从严治团的规定》中强调：团干部、团员在组织和参加团的活动时必须佩戴团徽，亮出团员身份，展现良好形象。
4. 各新生团支部到校团委网站下载并准确填写附件《南通大学2018级新生团员花名册》表格（此表根据“共青团基层组织数据采集系统”模板绘制，注意参照范例格式且不要更改表内格式等），基层团委收齐汇总后（基层团委总表一份，各团支部表格一份），于9月30日前将书面表格（A3）打印，并加盖基层团委公章，报送校团委组宣部，同时将电子档打包发送到联系邮箱。
二、团费收缴
    团省委关于《落实关于中国共产主义青年团团费收缴、使用和管理的规定的通知》（团苏委发〔2016〕47号）精神，对团费收缴、使用和管理工作作出明确要求，结合我校共青团工作实际，校团委就团费收缴工作做如下通知，请各级团组织按要求，认真贯彻执行。
1. 团员应当增强团员意识，主动按月交纳团费。2018级新生、新入职教职工，按照其团组织关系接转中团费缴纳月份，可一次收取7-9月团费。学生团员每月交纳团费0.2元，教职工团员每月缴纳团费5元。各基层团支部每月20日前后集中收缴团费，各学院团委每月22日（如遇法定节假日或双休日，则延至假期后第一个工作日）集中上缴团费到学校财务。
2. 团员从支部大会通过其为团员之日起交纳团费。保留团籍的共产党员，从取得预备党员资格起，应交纳党费，可不交纳团费，自愿多交团费不限。交纳团费确有困难的团员，经团支部研究，报上一级团委批准后，可以少交或免交团费。
3. 各学院团委每月收齐团费后，请安排专人携带“团费收缴情况登记表”（附件1）到主校区或启秀校区财务报销大厅刷卡或微信缴费（不接受现金），缴入校团委团费专项项目（项目号：21310015）。并于每月30日前将交费收据的复印件和“团费收缴情况登记表”交到校团委组宣部，交费收据原件由基层团委保存。
三、附属医院团委参照本通知精神做好新进职工团员的组织关系接转工作以及团费收缴工作。

联 系 人：邹冬梅  康凯丽
联系邮箱:twzxb@ntu.edu.cn
联系电话：85012190（团委）
85012108（主校区财务）、85051679（启秀校区财务）

附件1：团费收缴情况统计表

[bookmark: _GoBack]共青团南通大学委员会2018年9月5日
附件1：

2018年      月团费收缴情况统计表
填报单位：	（团委公章）

	上月应缴纳团费团员数（  人）

	本月应缴纳团费团员数（  人）
（本月缴纳团费团员数若有变化，请备注原因）

	本月实际缴纳团费的团员数（  人）

	本月实际缴纳团费总数（  元）

	备  注

说明：统计表一式两份，一份上缴团费时交财务处，另一份交校团委组宣部。